ad livellum a dom. petro calzavelie . est xl . pedes

et dimid . extimat . vm . sold . et vn . imper . et

dimid.

Et Terra Vitalis spartharii filii qdm . ottonis de

mayrano . quam tenet ad livellum a dom . johanne

filio dom . petri calzavelie super qua terra est una

domus cum una pariete muri. ante incentis (sie, in

certist autem locis est de assidibus est. ш . tab .

et I. pes . extim . xxle . sold . et vm] . imp . absque

domo. Item extimat. dampnum domus пи. libr.

imper . et v . sold. imper.lit vn . libr . et ш . imper .

Et terra gunzani sartoris. quam tenet ad livellum

a dom . petro calzavelie . super qua terra est una

domus murata cum una pariete muri ante. est ш.

tab . et dimid. pes extim . xxvii . sold . imper . et 1m .

imper . et dimid . absque domo. Item extimat . dam

pnum domus пи . libr . imp . et v . sold . imper.

cvn . libr . et ш . imper.

Et Terra martini de navis.quam tenet ad livellum

a dom . petro calzavelie super qua terra est una

domus murata est 1m . pes . extimat . XXXVI.

sold . imper . absque domo . Item extimat. dampnum

domus . x. libr . imper . cxvl . libr. et dimid . _

Et terra Alberti stravolti quam tenet ad livellum
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а дот . petro calzavelie super qua terra est una

domus cum asseribus . est 1111. tab . minus duobus

pedibus extim . xxxuij . Sold . et dimid . absque

domo . Item extim . dampnum domus vaii . Sold .

iinper . 111 . libr . et xvii . Sold . et v. iinper .

ЕЕ Тегга stephani dunzeline de navis .quam tenet

ad livellum a dom . petro calzavelie super qua

terra est una domus cum una pariete muri ante

incentis locis et cum assidibus . est 11 . tab . minus

dìinid . pede . extimat. xvii . sold . iinper . et vii .

iinper. et.dimid. absque domo. ltem extimat. dam

pnum domus xxxiii . imper. et dimid . Liiij . sold .

et dimid.

ЕЕ Тегга heredum qdam iohannis royni . quam

tenet ad livellum a dom . petro calzavelie. super

qua terra est una domus cum una pariete muri

ante et cum assidibus . in aliis locis . est 11 . tab .

minus dimid . pede . extimat . xvii . sold . imper .

et vii . iinper . et dimid . absque domo . Item extim.

dampnum domus . xxxvi . sold . iniper . Li. sold . et

v . iinper.

Et Terra heredis qdam bellaviti pontollii . quam

tenet ad livellum ab aymerico qdam maynetti becarii.

et ipse Aymericus tenet eam ad livellum a дот .

burgesio дот. реЕг1 calzavelie . super qua terra est

una domus cum asseribus. est xvii . pedes extim .

xii . sold . iinper . et viiij . imper . absque domo . ЕЕ

Item extimat . dampnum domus.xxx . sold . iinper .

et vaiiii . sold . et dimid.

Et terra ortiva iohannini de laqua . quam tenet ad

livellum ab aymerico qdam maynetti becarii. qui

tenet eam ad livellum a domino burgesio дот . реЕг1

calzavelie . est duo pedes . extimat . xviii . iinper .

Et terra ortiva реЕг1 grossi . quam tenet ad li

vellum a supradicto aymerico . qui tenet earn ad

livellum a predicto dom. burgesio.est . xxv.pedes .

extimat . xviii . sold . iinper . et viiij . imp.

Et terra ortiva petroboni Walterii de cluzanis

qui tenet еаш ад livellum a dicto aymerico . et

qua tenet eam ad livellum a prefato domino bur

gesio . est . 111 . ЕаЬ. extim. xviii . sold . iinper.

ЕЕ Еегга ortiva benvegnute de unsado quam tenet

ad livellum a predicto Aymerico qui tenet eam ad

livellum a predicto дот . burgesio est. iu . tab .

extim . xvii . sold .

Et terra ortiva Alberti ceresole . quam tenet ad

livellum a dicto aymerico.qui tenet eam ad livellum

a prefato dom . burgesio . est . 111 . tab . extimat .

xxvii . sold . iinper.

ЕЕ Еегга ortiva vitalis spatharii . quam tenet ad

livellum a supradicto qui tenet еаш ад livellum a

prefato дот . burgesio . est. ii . tab . extim . xviii .

sold . iinper.

ЕЕ Еегга ortiva aymerici de pasirano . qui tenet

ad livellum a predicto aymerico. qui tenet eam ad

livellum a iam dicto burgesio.est . vii . tab . extim .

iii . imper . et 111 . solder.

ЕЕ Еегга prativa Aymerici qdm . manetti becarii.

qui tenet eam ad livellum a supradicto дот . bur

gesio. est x . tab . extimat . iili . libr . et dimid.

Item via que est intus ortos . et que est predicti

aynierici maynetti quam tenet ad livellum a dicto

dom. burgesio et per quam viam itur ad dictam

terram prativam eiusdem aynierici . est . ii . tabul .

viii . pedes . extim . xxiiij . sold . et viiij . iinper.

Et terra ortiva bellandi de claris quam tenet ad

livellum a supradicto aymerico maynetti. qui tenet

eam ad livellum a dicto dom . burgesio . est . xvi.

pedes et dimid . extim . xii . sold . iinper . et 1111 .

деп . еЕ д1т1д.

ЕЕ Еегга огЕ111а teutaldi de navis. qui tenet eam

ad livellum a predicto aymerico maynetti qui tenet

eam ad livellum a dicto dom.burgesio.est ii.pedes

et dimid . extim . xxii . iinper . et dimid.

Et terra ortiva mafezoli petri de claris . quam

tenet ad livellum a predicto aymerico qui tenet еаш

ад livellum a supradicto дот. burgesio est. u. tab.

extim . xviii . sold . iinper.

ЕЕ Еегга огЕй11а реЕг1 де claris .quam tenet ad

livellum a predicto aymerico. qui tenet eam ad

livellum a predicto dom . burgesio. est . 111 . tab .

extim . xvii . sold . imp.

ЕЕ Еегга огЕ111а delaydi capre .quam tenet ad

livellum a predicto aymerico . qui tenet еаш ад

livellum a predicto dom . burgesio . est . 111. tab .

extim . xxvii . sold . imper.

ЕЕ Еегга ortiva panis paste . quam tenet ad li

vellum a dicto aymerico qui tenet еаш ад livellum

а ргед1сЕо дот . burgesio . est . 111 . tab . extim .

xxviii . iinper.

Et terra ortiva facci pistoris quam tenet ad li

vellum a dicto aymerico . qui tenet еаш ад livellum

а ргед1сЕа дот . burgesio . est 111 . ЕаЬ . extim . xxvli

sold iinper.

Et terra ortiva iohannis calarsi quam tenet ad

livellum a supradicto aymerico qui tenet еаш ад

livellum a dicto dom . burgesio est. v . tab . et

111 . pedes . extimat . xtvii . sold . et 111 . iinper.

ЕЕ Еегга ortiva heredum qdam реЕг1 апс1|11е. quam

tenet ad livellum a dicto aymerico maynetti.qui

tenet eain ad livellum a dicto dom . bergesio . est .

xxxv . pedes . extim . xxvi. sold . imp . et iii . imp.

ЕЕ Еегга ortiva zufredi fratrís pelexelle. quam

tenet ad livellum a predicto aymerico . qui tenet

eain a predicto dom . burgesio . est . viiii . pedes.

extimat . vi sold . iinper . et . viiii . iinper.

ЕЕ Еегга ortiva ottonis inunarii quam tenet ad

livellum a suprad . dom . aymerico . qui tenet еаш

a дот . burgesio . est . 111 . pedes . extim . xxvii.

imper.

ЕЕ via que est inter ortos. et que via est дот.

burgesii predicti . et heredum qdm . dom . alber

ticulis et heredum qdm . dom . benvegnuti calza

veglie est. 111 . tab . et 1111 . pedes . extim . xxx.sold .

iinper.

Et terra ortiva Lafranci de capriano . et filiorum

qui sunt munarii . quam tenet ad livellum ab ay

merico qdm . maynetti . qui tenet еаш ад livellum

а dicto dom . burgesio . est . tres tab . extimat.

xxvu . sold . imper.
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Et terra ortiva martini posse quam tenet ad 11

vellum a prefato aymerico maynetti . qui tenet eam

ad livellum a supradicto dom. burgesio . est.n.tab .

extim . xvm . sold imper.

Et terra ortiva heredum qdm . Lafranci munarii

quam tenet ad livellum a dicto aymerico . qui tenet

eam ad livellum a supradicto' domino burgesio.

п. tab . extim. xvm . sold . imper.

Et terra ortiva teste. filii iacobi pistoris . quam

tenet ad livellum a dicto aymerico . qui eam tenet

a memorato dom.burgesio.est. 11. 1аЬ. ех11т. xvnl .

sold . imper.

Et terra ortiva oprandi de urado . quam tenet

a livello a supradicto aymerico . qui tenet eam ad

livellum a prefato dom . burgesio . est. 1111. tab.

extim . xxxvi . sold . 1шрег.

Е1 1егга ortiva girardi buardi . quam tenet ad

livellum a predicto aymerico . qui tenet eam ad li

vellum a prefato dom . burgesio . est . 111 . 1аЬ.

extim . xxvn . sold . imper.

Et terra ortiva iohannis Winelde . quam tenet ad

livellum a supradicto aymerico . qui tenet eam ad

livellum a dicto domino burgesio. est.n tab.extim.

xviii . sold . imper.

Et terra ortiva navasci bubulci . quam tenet ad

livellum a predicto aymerico . qui tenet eam ad

livellum a supradicto burgesio . est 11 . tab . et vn .

pedes et dimid . extimat . xxn . sold . impet . vn .

imp . et dim.

Et terra ortiva romagne uxoris obizonis de cal

vizano qui tenet ad livellum a predicto Aymerico

qui tenet eam ad livellum a dicto dom . burgesio .

est dimid . tabul . extim . 1111 . sold . et dimid.

Et terra ortiva Robastrate sancte agathe . quam

tenet ad livellum a predicto aymerico . qui tenet

eam ad livellum a dicto dom . burgesio et ab umi

liatis sancti Laurentii est . vn . pedes . extimat . v.

sold . imper . et ш . 1трег. .

Е1 1егга ortiva malfantini.quam tenet ad livellum

a dicto aymerico.qui tenet eam a supradictis dom .

burgesio et humiliatis. est.v.tab.minus duobus pe

dibus extim . хьш . sold . imper . et dimid.

Et terra ortiva dom . Gratiadei de garbagnado .

quam tenet ad livellum a dicto aymerico.qui tenet

ваш а supradictis humiliatis et dom.burgesio . est.

nu . tab . et . 1 . рез . extim . xxxv sold . imp . et.

vnn . denar.

Et terra ortiva dom . pendochi de virola . quam

tenetad `livellum a supradicto aymerico. qui tenet

eam ad livellum a dictis humiliatis et dom . bur

gesio . est. nn . tab . extim . xxxvl . sold . imper.

Et terra ortiva dom. Gracii de cazago. quam

tenet ad livellum a dicto aymerico qui tenet eam

ad livellum a dictis humiliatis et dom.burgesio.

est . nl . tab . et unus pes . et dimid . Extimat .

xxxle . sold . imper . et ш . mez.

Et via .que est intus ortos dictos quos dictus

aymericus tenet ad livellum ab humiliatis supradi

ctis . et que via est propria ipsorum humiliatorum

et xxxmj.pedes et dimid.et quam viam dictus ауте

ricus dicit se tenere ad livellum. extim . xxv . sold .

et х . imper . et dimid .

Et terra ortiva petri martegnage . quam tenet ad

livellum a dicto aymerico qui tenet eam ad livellum

ab humiliatis predictis . est . ш . tab.et xvnl. pedes .

extim . хххп . sold. imp . et vnu . et dimid.

Et terra ortiva jostachini arici quam tenet ad

livellum a predicto aymerico . qui tenet eam ad li

vellum ab humiliatis supradictis. est . m . tab.extim .

xxvn . sold . imper.

Et terra ortiva dom . Rizardi de fogolinis.quam

tenet ad livellum a supradicto Aymerico. qui tenet

eam ad livellum a predictis humiliatis.est. nn.tab.

extim . xxxvl . sold . imper.

Et terra ortiva hered . qdm . Wielmi contesse .

quam tenet ad livellum a dicto aymerico. qui tenet

eam ad livellum a predictis humiliatis. est . 111 . tab .

extim . xxvn . sold . imper.

Et terra kironi. quam tenet ad livellum a dicto

aymerico.qui tenet eam ad humiliatis supradictis

ad livellum . est. 111 . tab . extim . xxvn . sold. imper .

Et terra ortiva baylandi . quam tenet ad livellum

a dicto aymerico . qui tenet eam ad livellum a dictis

humiliatis . est 1 . 1аЬ . et I . pes et dimid . extim .

х . sold . imper . et Ш . mez.

Solutus est dominus Albericus de gambara-no

mine humiliatorum de toto . in compensatione toti

dem . In heredem qdm cloni . benvenuti de calzaveis

de dathiis ipsi posita nn. Intrante februar.

Et Terra campiva humiliatorum sti Laurentii .

Extimat . unum plodium et septuaginta octo tabule

et tres pedes.

Solutus est dom . Albericus nomine humiliatorum

de xvii . sold . imper . et ш . 1шрег . рго medietate

istius debiti in compensatione debiti totidem in dicto

herede pro iam dicta causa. 1111 . intrante februar .

Et via que est comunis dictorum humiliatorum

et heredum adm . dom . Alberticuli judicis est. 111 .

1аЬ . et . х . редез . extim . xxxnn . sold . imp . et

dimid. -

Е1 1егга campiva dom . iohannis bucche et se

dimen lenens cum ipsa terra campiva .in quo se

dimine est quedam domus murata . et una porta

murata . et una arbor mororum . est unum plodium

et viginli tabule et novem pedes . extimat . quadra

ginta 0010 libr . imper . et sex . sold . Extimat .

dampnum domus et porle vnrj . librar. imper .

Е1 terra ortiva penne de lumezanis .quam tenet

ad livellum a dom. bonacio de pallazo . est x . tab .

extim . 1111 . libr . imper.

Et terra ortiva alberti buthezolis . quam tenet a

dicto bonacio ad livellum. est.v.tab. minus duobus

pedibus . extim . xxxvin . sold . et vm . 1трег.

Ев terra bertrami zerlatoris . quam tenet ad li

vellum a predicto dom . bonazio est. tres tab . et

11 . pedes que terra est ortiva . extim . xxv . sold .

imper . et 1111 . 1тре1‘.

Е1 terra ortiva baruzii ministralis . quam tenet

ad livellum a prefato dom . bonazio est 111 . tab. 1.

pes et dimid . extim . xxv . sold . imper.
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Et terra ortiva petri gambarii quam tenet ad li

vellum а prefato dom. bonazio . est . 11 . ЕаЬ . et

1111 . pedes . extim xvm . sold . imper . et vm . imper .

ЕЕ Еегга ortiva girardi et adeami mimariomm

quam tenet ad livellum a supradicto dom . bonazio

est . vill . tab . et quinque pedes . extim . Lvul] ..

sold.. imper . et im . lmper.

ЕЕ terra ortiva mayfredini de crema quam tenet

ad livellum а (110Е0 bonazio est. tres tab . extim .

xxul . sold . imper.

Et terra ortiva rexani curteducis quam tenet ad

livellum a supradicto dom . bonazio est . 111. ЕаЬ .

еЕ duo pedes . extim . xxv . sold . imper . et 1111 .

imper .

ЕЕ terra ortiva zerbotti. quam tenet ad livellum

a dicto dom . bonazio . est. due tab . extim . xvi .

sold . imper.

Et terra ortiva dom . oprandi bapstuppe . quam

tenet ad livellum a dicto dom . bonazio. est. ш .

ЕаЬ . extim . xxml

ЕЕ Еегга orriva bonconsegii . quam tenet ad li

vellum a dicto dom . bonazio . est tres . tab . et

dimidius pes . extim . xxm] . 'sold . imp . et 1111 .

imper.

Et terra ortiva pizii de gavardo . quam tenet

ad livellum a supradicto dom . bonazio . est due

tab . et x . pedes et dimid. extim . xxm . sold . imp.

ЕЕ Еегга ortiva mezaroli . quam tenet ad livellum

a dicto dom . bonazio . est 11 . ЕаЬ . et v . pedes .

et dimid . extimat . xvm] . sold . imper . et vm .

imper.

Et terra ortiva garbasini . ministralis . quam tenet

ad livellum a dicto dom . bonazio . est . xxvm .

pedes . extim . куш . sold . imper . et . vm. imper`

Et terra ortiva martini faustine . quam tenet ad

livellum a supradicto dom . bonazio.est. xxvn .

pedes et dimid . extim . xvlm. sold . imper . et 1111 .

imper.

Et terra ortiva cognati garbasini qui moratur

porta nove. quam tenet ad livellum a dicto dom .

bonazio est viginti septem pedes et dimid . extim .

xvm sold . imper . et 1111 . imper.

Et terra ortiva dominici asinarii . quam tenet ad

livellum a dicto dom . bonazio . est . 11 . ЕаЬ . extim ..

xvi . S . I.

ЕЕ Еегга ortiva roselli de frogeriis.quam tenet ad

livellum a dicto dom . bonazio est due tal) . extim.

xvl sold . 1шрег.

ЕЕ Еегга heredum qdm . aposacii speciarii quam

tenet ad livellum a dicto dom. bonazio.est.11.tab .

extimat . va _ sold . imper.

ЕЕ ЕоЕа supradicta terra est inter stratam burgi

sancti nazarii.et stratam burgi sancti Laurentìi.

ЕЕ Еегга ortiva Arici savie. quam tenet ad livel

lum a dicto dom . bonazio . est v1 . ЕаЬ . еЕ. V .

pedes et dimid . extim . L1 . sold . imper . let vm .

imper.

Et terra ortiva dicti dom . bonazii de pallazo

est . V111 . tab . et dimid . extim . 111 . libr. et vm .

sold . imp .

. sold . imp.

Solutus est dom . Albericus humiliatus nomine

humiliatorum de xxxvi . sold . imp . еЕ ш . imper .

pro medietate istius debiti . In compensatione to

tidem . In heredem qdm . dom . benvenuti de cal

zaveis de dathiis ei- imposi'ta 1111 . intrante februar.

ЕЕ terra que -est a monte parte molendini dom.

bonapacis de castello et humiliatonum sancti lm

rentii.per quam terram dicit dom. bonapax se

debere habere viam ad pratum suum et in eadem

terra dicit dom.. bonapax esse viam v«.‘xmnunem ipsius

et humiliatorum . per quam viam debet «esse `aditus

et regressus ad molendinum comune ill-mum . est

v1 . tab . et dimidius pes . extim . 111 . libr . imp . et

xn . sold . imp . Iet dim .

Dominus bonapax dicit totum precium debere in

eum pervenire . cum terra pertineat ad cum ut in

quodam instrumento apertius contiuetur producto

ceram dominis. die iovis.m.intrante februar

Et terra super qua est molendinum . quod est

comune dom . bonapacis de `castello et humiliatorum

sancti laurentii est. xx . pedes extim . xv . sold .

imper . absque molendino . ЕЕ item extimat . (111111

puum ipsius molendini et frugum eius ext-.libr.

imper . si destruetur.

ЕЕ Item terra dicti dom . bonapacis de castello

que est sua propria . est xxu.. tab . et dimid . pes .

In qua mensura est posita terra prativa. et sua

pars unius vie que vadit versus mane. et versus

sero . еЕ cuiusdam alterius vie . que vadit versus mou

tem . et versus meridiem vque pars viarum est di

midia dom . bonapacis . extim . xm . libr . imper..

et 1v . sold . imp . et mez.

Solutus est dom . Alberiœs de gambara nomine

humiliatorum de xxvx . libr . et v .sold . et 111 imper.

pro parte istarum . van . libr . et xml . sold . imper .

in compensatione totidem . In heredem qdm . dom .

benvenuti de calzaveis de dathiis ipsi heredi po

sita 1111 . 10Ега0Ее februari.

ЕЕ Item terra que est propria predictorum hu

miliatorum est septuaginta novem tab . et dimid.

In qua mensura est posita terra sua prativa et sua

pars unius vie. que vadit versus mane. et versus

sero . et cuiusdam alterius vie que vadit versus

montem et versus meridiem que pars viarum est

dimidia ipsorum humiliatorum pars extim . 111,70.

libr . imp . еЕ 1111 .sold . imper.

Et terra prativa dom. episcopi brixiensis . que

jacet in bragida boidu . est duo plodia`. est vn.

tab . extim . nonaginta tres libr . imper . et m.so|d.

ЕЕ Item dimidia pars vie que est comunis dicti

dom . episcopi `et dom .iacobi talociis . que vadit

versus mane et versus sero . est xxviuj . pedes .

extim . xxl . sold . et vm) . imper.

Et via dom.iacobi tulocii. que est inter pratum ¿i

cti dom.episcopi.et domum iacobi corzoli. que vadit

versus merid. et versus montem . et dimidia pars ou

iusdam alterius vie. que est comunis ipsius dom.

iacobi . еЕ dom . episcopi brixiensis. que via vadit

versus mane. et versus sem .est 'xxxn . pedes et (11—

midius . Extim . xxnu . sold . et mi . imper . et dimid.
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Et terra iacobi corgoli super qua terra est una

domus murata quam terram tenet ad livellum a ca

nonicis brixiens . est. и . tab. et unus. pes . extimat.

xx . sold . imper . et . x . imper . absque domo.

Et Item extim . dampnum domus . xxxml . libr .

imp . L . libr . imper.

Et terra dom . iacobi talocii. quam tenet ad livel~

lum a canonicis brixiens . super quam terram est

una domus mur-ata . est. lll. tab.et.v . pedes . extim .

xxxlm . sold . et п . imper . Item extim . dampnum

domus.vuu . libr. imper . et xuu . libr . et xvii .sold .

imper.

Et terra dom . bonnomi de porticu . quam tenet

ad livellum a canonicis brixiens . super qua terra

est una domus murata . a monte parte et cum co

lumpnis lapideis a meridie parte est vuu.tab.et x .

pedes .extim . 1m . libr.et xvm.sold.et 1m . imper .

Item extimat . dampuum . domus . vm . libr . imper.

et . xm . libr . et пп . sold . imp .

Et terra ortiva heredum qdm dom . bonacursi de

cazago . est . xm . tab . et dimid . extim . v1 . libr.

imper . et xv . sold.

Et terra lufranci et guidonis de contegnaga.quam

tenet ad livellum a dom . iacobo de salis . est . x .

tab . et vn . pedes et dimid . extimat . v. libr . et

vLsold . et ш . imper.

Et terra lafranci de contegnaga. quam tenet ad

livellum a supradicto domino iacobo de salis.super

qua terra est una domus cum asseribus.est. tres

tab . et vm] . pedes . extim . xxxvii . sold . et mez .

imper . Item . extimat . dampnum duarum domuum

1111. imper . et xv . sold . imper . vn. libr . et xvi .

sold . et vm . imper .

Et terra guidonis de contegnaca . quam tenet ad

livellum a supradicto dom . lacobo de salis. super

qua terra est una domus cum asseribus. est. tres

tab . et vm. pedes.extimat. xxxvir.soldor . et dimid .

Item extimat. dampnum domus L . soldor. imper.

пи . libr . et n . soldor . imper .

Et terra martini rangoni quam tenet ad livellum

a supradicto dom . iacobo de salis. est . v . pedes .

extim . пп . sold . et п . imper.

Et terra zagie . quam tenet ad livellum a supra

dicto dom . iacobo de salis . est uu . tab . et IIII .

pedes super qua terra est quedam domus cum as

seribus . extim. me . sold . et пи . imper . Item

extimat . dampnum domus.xL . sold . imper . et. ш .

libr . et v1 . sold .

Et terra predicta est inter stratam sancti lau

rentii . et stratam sancti alexandri .

Et via dom . Girardi buzii . que est inter domum

dom . iohannis zori et domum alberici Spice.est

octo pedes . extimat. v1. soldor . imper . et. vm .

imper .

Et terra dom . iohannis zori de bagnolo quam

tenet ad livellum a dom . girardo buzii super qua

terra est una domus cum asseribus . est . m tabul .

et dimid . extim . xxxv. sold . imper.absque domo.

Item extimat . dampnum domus L . sold. imper . П" .

libr . et п . sold . et dimid.

Et terra heredum qdm. bevulci de bospitali quam

tenet ad livellum a dicto dom . girardo buzii . est ни .

tab . super qua terra est una domus coppata et pal

liata cum gratibus . extim . xr. . sold imper . absque

domo. Item extimatum dampnum domus . xxxv .

sold . imper . Lvu.sold.et nu imper . et dlmid .

Et terra ottonis qui consueverat morari cum illis

de sancto ambrosio quam tenet ad livellum a pre

dicto dom. girardo buzii. super qua terra est una

domus cum asseribus . est uu . tab . extim . xr. . sold.

imper . absque domo . Item extimat . dampnum do

mus . quadraginta sold . imper . ш . libr et vi . sold .

Et Terra ortiva Arici pallazoli . quam tenet ad

livellum a domino girardo buzii . est п . tab . et vm.

pedes . extim . xxvi . sold. et vm .imper .

Et terra omneboni de cocallio que terra est or

tiva . quam tenet ad livellum a dom . girardo buzii .

est . п . tab . et vm . pedes . extim . xxvi . soldor . et

vm . imper .

Et Terra ortiva bonfati matalli.quam tenet ad

livellum a predict . dom . girardo buzii.est due tab.

et dimid . extim. xxv . sold . imper.

Et terra ortiva wercii bubulci.quam tenet ad li

vellum a predicte dom . girardo buzii . est nu . tab .

et . п . pedes . extim . xu . sold . et vm.imper.

Et Terra calnpiva dom . petri Raynoldi . est vu.

tab .et xi . pedes . extim . nx . libr.et m.soldor . et

mi . imper.

Et Terra campiva heredum qdm. dom . alberti

de lavello longo . super qua terra sunt quatuor pa

rietes muri veteris. est octuaginta quinque tab . et

octo pedes et dimid . extimat xxxim . libr .et v .

sold . et vm . imper. Item extimat. dampnum parie

tum muri quinque libr .imper.vm . et v . sold.

Terra supradicta est inter stratum sancti alexan

dri. et stratam sancti faustini et iovite .

Et terra heredum qdm . lnzelerii sacchi quam

tenent ad livellum ab ecclesia scti faustini iovitte est

.quadragintadue tab. super quam terra est quedam

domus murata . extimat . xvi libr.imper.et xvi sold .

absque domo.ltem extim. dampnum domus im.libr.

imper . et vi sold . imper . et vl . libr . et vi . imper .

Et Terra ortiva Rubei et iohannis de bragis . et

gracioli filii . qdm . gisulfi de casali mauro . quam

tenet ad livellum ab ecclesia scti faustini iovitte .

est.x.tab.et vn . pedes . et dimid.extim . Ш! . libr .

imper . et v . sold.imper.

Et Terra ortiva beatricis teutaldi imblati (sic)(*)

et iohannis auguste.quam tenent ad livellum a suo

pradicta ecclesia scti faustini iovitte . est vi. tab. et

vm . pedes.extim. quadraginta 11u . sol.

Et Terra ortiva pioli interbelle quam tenet ad

livellum a predicta ecclesia faustini iovitte . est. vni .

tab.et ш. pedes . extim . ш . libr . et v1.sold.

Et terra ortiva dom . egidii scuatharce quam a

supradicta ecclesia sancti faustini et iovitte tenet ad

livellum.est ‘. vm tab . et ш . pedes . extim . ш . libr.

imper . et vI . sold.

(I) Nel Cod. n. 1 è scritto тиши ed è il vero nome.

Mon. вы. Pqtr. xix 59
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Et Terra ertiva et prativa cum quadam via que

vadit ad pratum seti faustini et iovitte.et que terra

et via est propria ipsius ecclesiae est nenaginta sex

tab . extim . xxxviii . libr . imper . et viii . sold.

Et Terra prativa dom. conradi de ronchegnano

est septuaginta tab . extim xxviii . libr . imper.

Et Terra dem . nicola] de sacchis. quam tenet ad

livellum ab ecclesia scti faustini iovitte. super qua

terra est una domus murata et in eadem terra si

militer.sunt. xi.viii gambe vitum . et v . arbores de

prunis et due arbores de amigdalis . est. iiii . tab .

et tres pedes . extim . v . libr . imper. et xiiii.sold .

Item extimat.dampnum domus vii . libr . et dimid .

xii . libr . et vii. sold . et dimid.

Et Terra supradicta est inter. stratam sancti fau

stini iovitte et stratam que est а зего parte prati

broli dom . episc . brixiensis.

Et Terra prativa broli de episcopi brixiens . est.

ii . plodia et octuaginta vii. tab . el dimid . extim .

cxv . libr . imper.

Et terra prativa dem . pexoni de orianis est .

Lxxxiiii. tab . et x pedes . extim xxiii . libr . et xviii .

sold . et viii imper.

Et Нес est terra prativa infirmorum sancti ma

theiÜ) . que est inter fossatum navigii et stratam que

vadit a sere parte ecclesie sancti mathei . est unum

plodium et xxi.tab . et iii . pedes . extim. sexaginta

libr .imp . et xii . sold. et dimid.

Et terra prativa infirmerum sancti mathei.et terra

illa super qua est quedam teges (9) . et quedam domus

murata ipsorum infirmorum et quedam paries muri

a mente parte tegetis.et quedam paries muri a sere

parte illius tegetis . In qua pariete est quedam porta

murata . est unum plodium et xLi. tali. extim . octua

ginta quatuor libr.imper . et xii . sold . Et Item exti

mat . dampnum teietis et parietum muri. et porte

muri . xxii . libr.imp . xxxvii libr . et vi . sold.

Et Terra prativa heredum qdm dom.brixiani de

oddonibus . est . xvi. tab . et . v . pedes . extim.viiii .

libr . imper et xvii . sold .

Et Terra dem. iohannis taiergne quam tenet ad

livellum ab ecclesia sancti salvatoris est . iii . pedes.

extim . ш . sold . imper.

Et Terra campiva et prativa dem. ugonis de al

chei'iis est. xxxiu) . tab. extim.xiii.libr . imper. et iii .

sold.

Et Terra benetini de mercato neve. que terra est

pro parte vidata . et quam terram tenet ad livellum

a dem. pace de gaitanis.et дот . girardo valeriani

est.xxxvii. tab .et viiii. pedes.extim. xv. libr . imper .

et 1i . sold.

Et Terra supradicti benetini quam tenet a supra

dicto дот. pace et fratre et girardo valeriani et

super quam est una armandela est . iii). tab . et.iiii .

pedes extim.xx||il.seld . imp.et viii.imper.

Et Terra ertiva armengarde filie qdam marsilii

de serlis.quam tenet ad livellum a supradictis gay

tanis. est iii. tab.extim.xxili_| . sold . imp.

(t) Ospizio dei leprosi.

(i) Tages: capanna con tetto di stuoia о paglia.

Et Terra stephanini Íìlii qdm carboni de cemmo

super qua est una domus murata in parte.et quam

tenet ad livellum a gaytanis.est.viii. tab.extim. iii.

libr. imp. et iiii . sold . Item extimat . dampnum

domus supradicta stephani.iii . libr.imper. Item vi.

sold.imper.iiii . libr. et xviii] .sold.

Et Terra ymelde uxeris manere de bagnole quam

tenet а supradicte benetìno.et ipse benetinus tenet

eam a domine pace de gaytanis et Fratre et girarde

Valeriani est. xviii. tab. et supra quam est una

domus cum uno mure a mane extimat. vii . libr . et

пи . sold . imper . Item extimat . dampnum Xxx .

sold . imper. vaiiil . libr . et dimid.

Et Terra supradicta est inter stratam sancti mathei

et stratam arbulfeni.

Et terra iohannis marsilii quam tenet ad livellum

a dem. Lafrance patari . et super quam est una

domus murata . est . xiii . tab . et viii] . pedes extim .

v . libr . et dimid . absque domo . Item extimat. dam

pnum xiiii . libr . imper . Item. xxviii. sold . imper.

xxii . libr . et Ii . sold .

Et Terra Venturini barcii . quam tenet ab here

dibus qdm дот . stabitini rebertorum. est xi . tab .

super quam est una domus murata. Estimat . mi .

libr . imp . et viii . sold . absque domo. Item extimat .

dampnum domus. xv.libr . imper.xxx . sold . imper .

xxiiii. libr . et. xv . sold.

Et Terre ecclesie Sancti Salvateris est .xxi . tab.

extim . viii . libr. imper . et . viii . sold .

Liber de terris et domíbus que ceciderunt in lviii

et tresandis que sunt intra circham civitatis

brixie.et que estimate sunt prout inferius соп

tinetur.

Inedito.

In Xpi nomine. Нес sunt terre et domus et res

que ceciderunt in viis et tresandis que sunt intra circam

civitatis brixie. et que sunt extimate prout inferius

scriptum est. рег dominos Albertanum causidicum

de plevethiciis et Albertum occanonum . Gratiadeum

de rebertis. Ingelfredum gallum. Iohannem pede~

zoccam. cremascum seccasolem . ysaccum qdm dem.

bottilie де pontecaralis. ogleriuin causidicum de nu

bolinis. benvegnutum belloni de porta. botaianum

cariolam. Gezzenein de Aricis . Iacebum de buthe

zolis. petrum cavatum de claris. caracattum ballium .

petrum capitis pontis . berardum stepellum . Grego

rium Incini . Bonzoannum de calcaria . Stefanum ta

scam . Monaclium de guxage. Iohannem dem . jacobi

де lazago . Ambresium de bornado. et benedictum fe

rarium . superstantes cirche . civitatis brixie tempore

dem . Guifredi de pirovano.potest. bi'ixie . Anno do

mini millesimo . ducentesimo . trigessime . septimo.

indictione decima .
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Нес est terra vie per medium pontem fluminis .

a via nova fossati antiqui civitatis usque ad eircam.

Terra ortiva bonaventure divicie pomelli . quam

tenet ad Iivellum a monasterio seti faustini . est. III.

tab. et ш . pedes.extim . xxxII .sol . imper. et dimid.

Item terra ortiva ipsius bonaventure. quam tenet

ad Iivellum a monasterio scte iulie.est III. tab. extim.

xxx. sold . imper.

Terra ortiva brixiani robolotti . quam tenet ad li

vellum a monasterio ste . iulie . est xva . pedes . et

dimid . extim . xxxII . sold . imper . et | . imper.

Terra rutti ferai'ii de brogonado . que est terra

ortiva.et quam tenet ad Iivellum a monasterio ste.

iulie . est . xIII.pedes et dimid . extim . xl .sold . imper.

et III.imper.

Terra ortiva martini tozii .quam tenet ad Iivellum

a monasterio ste . iulie. est . va . pedes et vnl . unzie.

extim . xIII . sold . imper . et x . imper . et dimid .

. Тегга vie ortorum que est monasterii ste iulie est

ш . pedes.et I||_|.unzie . extim. xxIII . imper.et dimid.

Terra ortiva iohannis textoris de calmo . quam

tenet ad Iivellum a monasterio ste iulie . est. vulj.

pedes et IIII . unzie . extim . vu . sold . imper . et vIII.

imper . et dimid .

Terra ortiva heredum qdm . amadei prandi quam

tenet ad Iivellum a dicto monasterio . est. xnu . pedes

extim . XI . sold . imper . et . VIII . imper.

Summa precii terrarum predictarum est sex. libr.

imper . et х: . sold . imper . et xI . imper . et dimid .

Terra ortiva Giraldi piliparii . quam tenet ad li

vellum a monasterio sancte iulie est. xml . pedes.

Terra ortiva Caroli caligarii . quam'tenet ad Iivellum

а dicto monasterio . est quinque pedes et dimid .

estimat . Lv . imper.

Нес terre sunt a parte Huminis.plodium estimat.

xnv . libr . tabul . VIIII . sold . imper.

Terra ortiva crossi de cazago . quam tenet ad li.

vellum a suprascripto monasterio. est. tres tab . et

dimid _ pes . estim . xXle . sold . imper . et Im . imp .

et dimid.

Terra ortiva peterbelli tresaude . quam tenet ad li

vellum a dicto monasterio.est . xxIII. pedes et dimid.

extimat . xxle . sold . imp . et vII . imper . et dimid.

Terra ortisz qdm. iohannis fathige .quam tenet

ad Iivellum a prefato monasterio .est . xIII . perles .

et IIII .unzie . estim . x . sold . imper.

Terra ortiva dom . petri gisle . quam tenet ad li

vellum a suprascript. monasterio est quinque tab. et

чип . pedes et dimid . computata in eadem mensura

terra illa que cadit in via illa que vadit versus Ine

ridiem et montem ante domum martini Wie.eatim.

LII . sold . imper . et III . mez .

Terra ortiva heredum qdm. Lafranci de credario

quam tenet ad Iivellum a dicto monasterio . est Il.

tab. et v . pedes estimat . xxl. sold . imper . et vul] .

imper.

Terra ortiva Ardrici de monterotundo. quam tenet

ad Iivellum a suprascript . monasterio. est xvuq . pedes

et dimid . estimat . xm] . sold . imper . et VII . imper.

et dimid.

Terra ortiva heredum qdm . iacobi de homis .quam

tenet ad Iivellum а predicto monasterio. est va . pedes

et dimid . estim .in . sold . imper. et IIII . imper . et

dimid.

Terra ortiva iacobi conzavie . quam tenet ad li

vellum a dicto monasterio . est II . tab . et III . pedes .

estimat . xx . sold . imper . et III . imper .

Terra aquaductus dicti monasterii . qui aquaductus

est inter ortos . (est. пи . pedes et dimid. estimat.

III . sold . imper . et шк . imper. et dimid .

Terra ortiva iacobi schivavini .quam tenet ad li

vellum a predicto monasterio.est. v. pedes . estimat .

III . sold . imper . et VIII] . imper.

Terra ortiva blanci de sibianis . quam tenet ad li

vellum a suprascript. monasterio . est IIII . tab . estim.

xxxvl . sold . imper.

Terra ortiva zufredi notar . de orgnano . quam

tenet ad livellum a dicto monasterio . est п . tab.

et v . pedes . estim . xxi . sold . imper . et VIII) . imper.

Нес terre infrascripte sunt a sero parte strate

sancti iostachii . plodium . extimat . va . libr . tab .

VIII] . sold . imper.

Terra prativa filiorum qdm . dom . Gratiadei de

prandonibus quam terram habet in pignore lafran

cinus de osmerinis.est . va . tab. minus m.pedibus .

extimat. vII . libr . imper . el. xv . imp.

Summa preoii suprascripte terre . est . xIx . libr .

imper . et vaII . sold . imper . et dimid.

Terra prathiva filiorum qdm. dom . zustamundi de

prandonibus . quam telnet ad Iivellum gattus . est,

xviu] . tab . estim .vm . libr. imper et x1 .sold . imper.

Terra prathiva liabiaticorum qdm . dom . girardi

scotati de prandonibus . quam tenet gattus ab Ugolino

pasturello . est. x . tab. et x. pedos et dimid. estimat.

пи . libr . imper. et vaI . sold . imp . et x . imp . et

dimid.

Terra vie que vadit iuxta domum martini Wie а

strata albare usque ad circham . plodiuin estimat.

va . libr . tab . vm] . sold . imper.

Terra magistri calapini . quam tenet ad Iivellum a

bonfato de labene.est duo pedes et IIII . unzie esti

mat . xxI . imper.

Terra brixiani flumiane.quam tenet ad livellum

a suprascripto bonlato . est III . pedes et ш . unzie

estimat . XXVIII] . imper . et I . meth.

Terre heredis qdm . girardi de cazago . quam tenet

ad Iivellum a dicto bonl'ato . est v1 . pedes. estimat.

IIII . sold . imp . et dimid.

Terra galdi de arcu . quam tenet ad Iivellum а

predicto bonfato . est xv . pedes . estimat . xv . sold .

imper . et III . imper.

Terra girardi de belladone . quam tenetad Iivellum

a predicto bonfato est. VII. pedes . estim . v . sold .

imper . et III . imper.

Terra dom . Imberti patrici . quam tenet ad livel

lum a dom . grandeo de brogonado . est IIII . pedes .

estim . III . sold . imper.

Terra ortiva dom. angnelli de brogonado . quam

tenet ad Iivellum a dom . iohanne de yse . est . iu .

pedes et dimid . estim . xxI . imper . et dimid.

Mon. Hist. Рай. XIX. 60
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Terra ertiva dem . iohannis fratris suprascript .

dom . angnelli . quam tenent ad livellum a supra

scripto dem . iohanne de yse . est. viii. pedes et viiij .

unzie . estim. vi . sold. imper. et dimid . et iii. meth.

El: terra dem . gratiadei fratris dicti dem. angnelli .

quam tenet ad livellum a prefate dom . iohanne de

yse . est. vi . pedes . estim . iiii . sold. imper. et dimid.

Summa predictarum terraruin est. xv . libr . imper.

et diniid.et vnu . imper.

Summa predict. demorum est xxviiij libr . et v .

sold . imper .

lTerra ertiva carnevalis fratris bonzeanni piliparii

de brogenade. quam tenet ad livellum monasterio

sancte iulie . 051. xxxii . pedes est. xxiiij .sold.imper.

Terra heredum qdm girardi resii . quam tenet ad

livellum a dicte monasterio est. xi. pelles. Estima

tuin viiij . sold . 1трег . 01 111 . imper.

Terra ertiva Iiliorum qdm girardi lanzeni . quam

tenet ad livellum a dicte monasterio est. xi . pedes .

estimat . viii . sold . imper. et 111 . imp.

Terra ertiva Rambaldini pezapanis . quam tenet

ad livellum a dicte monasterio. est xvi. pedes et

vin . unzie . estim . xii . sold . imper . et dimid.

‚ Тегга ertiva petri boccavellie . quam tenet ad li

vellum a dicte monasterio . est xi . pedes . estimat .

viii. sold . imper . 01 111 . imper.

Terra ortiva filiorum qdm iohannis ampolle . quam

tenet ad livellum a dicte monasterio. est una tab.

extim . viii] .sold . imper.

VTerra ertiva bonfathini teutonici. quam tenet ad

livellum a suprascripto monasterio . est una tab .

estim . viii-j . sold . imper.

Terra ertiva beccliethelli . quam tenet ad livellum

a suprascripto monasterio . est xiiii.pedes . estim.x».

sold . imper . et dem.

Terra ertiva carafemine uxeris qdm petri de reado .

quam tenet ad livellum a predicto monasterio est.

xx . pedes . estim ._ xv . sold . imper.

Terra ertiva martini Wie . quam tenet ad livellum

a dicte monasterio. est . x . pedes . estimat . vi . sold .

imper . et dimid.

Dampnum domus et muri eiusdem domus et porte

et hedificiorum dicti martini Wie . que hedificata sunt

in angulo domus et perte est. xxx . sold . imper.

Summa precii terrar est v . libr. et xli . sold .

imper . et 111 . imper.

Summa precii doinerum est. xxx . sold . imp.

Нес 051 10гга vie que vadit per pratum de occa

nonibus et doinum dem . stephanie uxeris qdm. dem .

dondedei cariole . pledium extimatum Lxx . libr . tab .

xiiii . sold . imper.

Terra domine stephanie uxeris qdm. dem . dende

dei cariole . quam tenet ad livellum a dem . prando

nibus . super qua terra est una domus murata . est .

xVii.pedes et una unzia.estimat. xviii] . sold . imper .

et xi. imp . dampnum domus est . xx . libr . imper .

Item terra dicte dem . stephanie . que est iuxta

dictam domum . et quam tenet ad livellum a dictis

dominis prandonibus est . xv . pedes et viii . unzie .

estimat . xviil . sold . imper. et 111 . imper . et dimid.

Terra vie prandonuin . que est inter terrain dicte

domine stephanie et terrain alberti de bagnelo.est

iii . pedes et viiij . unzie . estimat . v . sold. imper.et

vi . imper . et dimid.

Terra alberti de bagnole . quam tenet ad livellum

ab abiaticis qdm . dem . girardi scotati de prando

nibus.est xVii.pedes . extim .xx . sold.imper.et viii .

imper.

Terra vie dem . gratiadei et heredum qdm dom .

iohannis de eccanonibus . per quam viam itur ad

pratum eorumdem est . viii . tab . 01 unus pes extim °

1111. libr . imper . et xvii. sold . imper . pledium esti

mat. Lx . libr . tab . xii . sold . imper . dampnum porte

que est in dicta via. est. xxv . sold . imper.

Terra ertiva gaymarii de porta . quam tenet ad

livellum a filiis doin . iohannis bethuschi est . vii.

pedes . estimat . vii . sold . imper.

Terra ertiva plubelle uxeris qdm . brage . quam

tenet ad livellum ab abiaticis qdm . dem . girardi

scotati de prandonibus.est unus pes et dimid.est"

mat. xxi . imper.plodium estimat . их libr . tab.xiiij.

sold . imper.

Item terra heredum qdm dom . iohannis oceano

num super qua est una domus murata . est sex pedes

et dimid . estimat . vi . sold . imper . absque demo

dampnum domus estimat . est vii . libr . imper . plo

dium estimat . i.x . libr. tab. xii . sold . imper.

Item terra ertiva heredum qdm.dicti dom. iohannis

occanonum est. xv . tab . et vii. pedes et dimid . esti

mat. viii] . libr.imper . et vii . sold. imper . et.dimid.

Terra aquaductus qui aquaductus vadit per pra

tum de occaneiiibus iuxta domuin dem . stephanie

uxeris qdm . dem . dondedei cariole . est iiij. tab . et

viiij . pedes . extim . Lvi . 5016 . imper.

Terra ertiva iustacchi Lardaroli . quam tenet ad

livellum ab abiaticis qdm . doin . girardi scotati. est.

v1ii.unzie.estim . viiij . imper . et una meth . pledium

extimat. Lxx. libr. tab. xiii] . sold . imper.

Summa precii terre est . xxi . libr . imper . et xi.

imper. et i. meth.

Summa precii demorum est . xxviij . libr. et v.

sold . imper.

Terra ertiva Lafranci de comezano . quam tenet

ad livellum ab abiaticis qdm . dom . girardi scotati

est. vii . pedes et 1111 . unzie extim . viii . sold.imper.

et vi. imper . et dimid.

Terra ertiva alberti clermondie magistri manere.

quam tenet ad livellum ab abiaticis qdm . dem. gi

rardi scotati . est unus pes . et viiij . unzie . estimat .

11 . 5016 . imper. et 1 010111.

Terra ertiva iohannis de crema de navis. quam

tenet ad livellum ab abiaticis qdm . dom . girardi

scetati.est iiii.pedes.extim.iiij.sold.et viiij. imper.

Terra ertiva mabilie uxeris qdm.dom. iohannis

abbatis . quam tenet ad livellum a predictis abiaticis

dem .girardi scotati . est iiii . pedes estimat . 111].

5016 . imper . et viii. imper.

Terra ertiva benvegnuti capelli. quam tenet ad

livellum a siipradict . dominis. est. v . pedes . extimat.

v . sold . et x . imper.
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Terra orliva bonamice uxorís qdm. petri pezugi.

quam .tenet ad livellum a predictis dominis . est.

v. pedes . extim . v . sold imp . et x. imp.

Terra ortiva benvegnute uxorís qdm . ioliannis

troppi.quam tenet ad livellum a predictis dominis

est. 1111. pedes et dimid . evitim . v . sold .imper . et

III . imper.

Terra ortiva bonebelli barbaris . quam tenet ad

livellum a supradict . dominis . est . 111]. pedes et

dimid . extimat . v . sold . et 111 . imper.

Terra ortiva Cosmi caligarii de portagalia . quam

tenet ad livellum. а predictis dominis est.i|ii.pedes

eslim . III] . sold . imper. et viii . imper.

Terra ortiva bergamaschì tabernarii. quam tenet

ad livellum a dictis dominis est . Iii] . pedes estimat .

im . sold . imper . et vIII . imper.

Terra ortiva vesini pistoris quam tenet ad livellum

a infrascript . dominis . est . 1111 . pedes estimat . 1111 .

sold . imp . et VIII . imper.

Terra ortíva marie franture . quam tenet ad li

vellum ad dom . prandonibus . est 111 ре‹1е$ et dimid.

estim. iiil . sold . imp . et I . imp.

Terra ortiva dom . mayfredi pranilonum . est una

tabula et tres perles.estiin. xvii. sold. imp . et dimid.

Hee terre infrascripte sunt a sero parte sepis de

occanonibus . siculi vadit illa sepis versus merid .

plodium estimat. Lx . libr . tal) . xii . sold . imper.

Terra prativa ioliannis filii qdm . iacobi pecore.

est XXII. tab . et II. pedes . estim . xiii] . libr . imper.

et vI . sold . imper.

Terra ortiva benvegnuti not.de laturre .est 1111.

tab . estimat . xaviii . sold . imper.

Summa precii terrariim est. XVIII] . libr . et XI.

sold . imper . et VIII . imper . et I. meth.

,Et terra ortiva alberti ferrarii de curticellis cam

pibassi . quam tenet ad livellum a iohanne filio qdm .

iacobi pecore est. Xin . peiles . estimat. XXVII sold .

imper.

Et terra ortiva ongiierini (l) Íilii qdm . iacobi zoppi

de cosirano . quam tenet ad livellum a predicto

iohanne filio qdm . iacobí pecore est . XXVII . pedes .

estimatum XXVII . sold . imper.

Et terra herediim qdm . miole super quam terra

est quidam paries muri . et quam terram tenet ad li

vellum a suprascripto iohanne filio qdm . dicti iacobi

est . xvii . pedes . estimatum . xvii . sold ‚ imper.

Dampiium parietis muri et cuiusilam parte que est

in ipso Inuro . est . 1in . libr . imper.

Et terra ongnerini filii qdm . iacobi zoppi de co

sirano . quam terram tenet ad livellum а suprascrito

iolianne filio qdm . iacobi predicti pecore super qua

terra est una domus murata . est vi. tab. et v. pedes .

estimat . III. libr.imper.et 111/львом.1111р.(1ашрп11т

domus estimatum est. i.xxi1ij.libr .imp.

Et liec est terra vie que vadit per domum mo

randi de runiro . а strata albare usque ad cir

cham . plodium estimat . xav . libr . tab . VIII] .sold .

imper .

Et terra domine tiitabone uxorís qdm . dom. ro

berti de osmerinis.est . 1111 . tab . estim . xxxvi . sold .

imper.

Et terra dom.petri Gisle.est iii}.tab.et impedes .

estim . xXxviIi .'sold . imper . et viii . imp.

Et terra vie que est inter terram dictorum dom .

petri et dom . lutabone . et pratum dom . episcopi

brixiensis.qiiod tenet gattus ad livellum ab eadem

dom . episcopo . est . I . tab. estim . viii| . sold . imper.

Et terra prathiva de lacurri gatti . quam tenet ad

livellum a domino episcopo brixiens . est vI . tab.et

I. pes et dimid . estim. Lv . sold . imper . et iii.

mezan.

Et terra pratliiva dicti lacurri gatti. quam tenet

ad livellum а filiis qdm.dom .zustamundi prandorum.

est xiii . tab . et vii . pedes et dim . extim . VI . libr .

imper . et ii . sold . et vii . imper . et dimid.

Et terra campiva bulïalore . quam tenet in l'eudum

ab heredibus qdm . dom . Prandi prandonum. est xv .

tal) . et I . pes . et dimid . estim . vi. imper . et XvI .

sold . imper . et 111 . mez .

Summa predicta terra xxvii ‚ libr . et v . sold . im

perial . et iII . mezz .

Summa predicta domor . est. LxxviII. |ibrar.imper .

Et terra Richelde lilie quond . gracii de Oteldis de

flumicello . que terra est a monte parte eiusdem Ri

chelde quam tenet ad livellum ab abiaticis qdam.

dom . дампы scotati . est. I . tab . extimat . inII sol

дог . imper .

Et terra dicte Richelde super qua terra est que

dam pars cuiusdam domus murate. et quam terrain

tenet ad livellum a dictis dominis. est. VIIIj . pedes

et dimid. estim . VII . sold. imper. et 111 . mez . dam

pnum domus estim. est. vu . libr. imper.et xi.sold .

imper .

Et terra magistri morandi de runco .super qua

terra est una domus murata . et quam terram tenet

ad livellum ab abialicis qdm.dom.girardi scotati est

III . tab . et dimid . estim . XXXI . sold . imp . et dimid.

Dampnum domus estim . est. Xxxnij . libr . imper . et

dimid.

Et Item terra dicti magistri morandi.in qua terra

est una gamba luiane et vi . gambe sclavarum et

una arbor moriU) et unus pes de primis et quam ter

ram tenet ad livellum a dictis dominis . est. III . tab.

et vii. pes et dimid . estim.Xxxu. sold. imper. et vn .

imp . et dimid.

Et terra vie que vadit per domos iohanini de mon»

ticello de rodingo . et salvetti bontempi de сате—

gnono et prevosti de canova usque ad stratam san

cti ioliannis per dom . lal'ranci spezabandi . plodium

extim . Lx . libr . tal». XII . sold . imper.

Et terre prevosti de canova . super qua terra est

quedam pars unius domus murate quam terram tenet

ad livellum al) heredibus qdm inonachi de musschis

est . Xvii . pedes estimat . xvii . sold . imper. dam

pniiin domus estim . est . XXIII. libr` imper . et Xv .

sold . imper.

(I) Nel Cod. n. l è scritto Ogerim'. (l) Arbor mori о gelso~
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Et Item terra dicti prevosti .que est imita supra

scriptam domum et quam tenet ad livellum a supra

scriptis heredibus est xx. pedes extimat . xx. sold.

imper.

Et terra heredum qdm salvetti bontempi de ca

megnono . quam tenet ad livellum ab heredibus pre

dictis super qua terra est una domus murata est

xxui . pedes extim . xxiii . sold. imper.dampnum do

mus estim. est. x . libr. imper.

Et Item terra dictorum heredum qdm supradicti

salvetti . que terrain est iuxtam predictam domum

et quam tenet ad livellum a prel'atis heredibus su

per qua terra est una gamba luiane est xxle . pedes.

estimat . xxvii . sold . imper.

ЕЕ Евгга Iohannini filii qdm petri monticelli de

rodingo . quam terrain tenet ad livellum a predictis

heredibus. super qua terra est quedam pars unius

domus murale. est . xm] . pedes . estim . xilij . sold .

imper . dampnum domus estim . est . vm) libr . im

per . et vi . sold . imper.

ЕЕ Item terra predicti iohannini que est iuxtam

dictam domum.et quam terrain tenet ad livellum

a suprascriptis heredibus . est . xvi. pedes estimat .

xii . sold . imper.

Summa terre. est viiil libr. imper . et summa

domor . est . Lxxx . libr.iinper. et 11 . 50111 . 1трег.

ЕЕ Еегга ortiva heredum qdm . zuiïredi et petri

de domanis. quam tenent ad livellum а benedicto

corgulo . et qui benedictus tenet eam ad livellum ab

heredibus qdm monaclii de musschis . est. iii.tab .

et vii . pedes et dimid . estim . хып . sold .imp . et

dimid.

ЕЕ Еегга ortiva bontempi mazucchelli quam te

net ad livellum a piedictis heredibus . est . 11. tab .

estim . xxm] . imper.

ЕЕ terra ortiva alberti de calino quam tenet ad

livellum a suprascriptis heredibus est . 111 . tab.estim .

xxxvi . sold . imper.

ЕЕ Еегга ortiva gisle de unsado. quam tenet ad

livellum a predictis heredibus. est xvii.pedes et vii .

unzie et dimid. estim.xvii.sold. imper. et vii . imper .

et dimid.

Et terra ortiva heredum qdm jacobi dothi quam

tenent ad livellum a suprascriptis heredibus est xvli .

pedes . et vii . unzias. et dimid . estimat . xvii . sold .

imper . et xii . imper . et dimid.

ЕЕ Еегга ortiva alberti porcelage. quam tenet ad

livellum а predictis heredibus.est. xxi. pedes estim .
xxi sold.imper. l

ЕЕ Еегга ortiva heredum quondam monachi de

musschis est. xxvii . pedes et tres unzias. estimata

xxvii . sold . imper . et 111 . imper.

ЕЕ Еегга ortiva jostacchi cagnoli quam tenet ad

livellum a suprascriptis heredum monachi de mus

schis est . ii. tabule et viii] . unzias . estimata. xxiiq .

soldor . imper . et vili] . imper.

ЕЕ terra ortiva brixiani sachelli quam tenet ad

livellum a predictis heredibus. est xxvmj . рейсе .

et iii . unzias . estimata . xxviii) . sold . imper . et 111 .

imper .

ЕЕ Еегга ortiva magistri morandi de runco . quam

tenet ad livellum a predictis heredibus . est . ni .

tab . et iii . pedes et dimid . estim . xi. . sold . imper .

et dimid.

Et terra prativa heredum quondam monachi de

musschis . est . xii . tab . et 111 . pedes et dimid . coin

putala in mensura terra illa que cadit in via que

vadit per domum girardi prelioni. Estimata. vn. libr .

imper . et viii . sold . imper . et dimid.

ЕЕ Еегга ortiva iohannis Keze(') tornitoris.quam

tenet ad livellum ad dom. manuhele madii . est . xxvii .

pedes estimata xxvil . 50111 . 1трег .

Summa terre. est. xxii . 11Ьг . 1трег . et vii . sold .

imper . et v . imper.

Et terra ortiva Amadei Kigini (9) notar. quam tenet

ad livellum a domino manuele inadii . est lI . tab.

et viii] . unzias . estim . xxiii] . sold . imper . et viii] .

imper.

ЕЕ Еегга ortiva Garuyni muradri. quam tenet ad

livellum a predicto dom. manuele. est xiii . pedes

et dimid . estimata xiii . sold . imper . et dim .

ЕЕ terra ortiva miseroli ministralis . quam tenet ad

livellum a predicto dom.manuele . est xvi. pedes et

111. unzias . estim . xvi . 50111 . 1трег . еЕ 111 1трег.

ЕЕ Еегга ortiva bontempi inuradri . quam tenet

ad livellum a dicto dom . manuele . est . xvi . pedes

et iii . unzias . estim . xvi . sold . imper . et iii .

imper.

ЕЕ terra ortiva lovati de passirano . quam tenet

ad livellum a iacobo calcabo . qui iacobus tenet

eam ad livellum a iacobo calcabo qui iacobus tenet

eam ad livellum a suprascripto dom . manuele. est.

xi . pedes et iii . unzias estim . xi . sold .imper . et

ш . 1трег.

ЕЕ terra ortiva mizardi .quam tenet ad livellum

a predicto dom . manuele . est. xi . pedes et In .

unzias estim . xi . sold . imper . et 111 . imper.

ЕЕ terra ortiva girardi de cascevico. quam tenet

ad livellum dicto dom . manuele . est . xv . pedes .

estimata xv . sold . imper.

Et terra ortiva Raymundi de claris quam tenet

ad livellum a predicto dom . manuele. est. xxiii.

pedes et iii . unzias . estimata xxiii . sold . imper .

et 111. 1трег.

ЕЕ Еегга ortiva girardo de camegnono. quam tenet

ad livellum a dom . manuele supradicto . est una

tab . estim . xii . sold . imper.

ЕЕ Еегга ortiva dom.manuelis de madio.est una

tabula . et viii] . unzias estimata xii . sold . imper . et

vm] . imper.

ЕЕ Еегга ortiva Gracii et alberti fratrum de bro

gonado . quam tenent ad livellum a dicto dom . ma

nuele.est una tab . et viii] unzias . estim . xii.sold.

imp .et viii) . imper.

Et terra ortiva credentie caligarii . quam tenet ad

livellum a dom. manuele supradicto est xv . pedes

et viii] . uncias . estim . xv . sold . imper . et viii] .

imper.

(t) Nel Cod. n. l è scritto Kece.

(а; Nel Cod. n. t è scritto Ghigíní.
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EI terra ortiva Richetti et zanni fratrum habita

torum burgi sancti iohannis quam tenent ad livellum

a dom . manuel predicto . est. xv. pedes . estimal .

xv . sold . imper.

Summa terre est novem libr . imper. et XVIII] .

sold . imper . et VIII] . imper.

Et terra ortiva heredum qdm giselberti pistoris

quam tenet ad livellum a dom . manuele de madio .

est . xxii . ped . et dimid . estim . xxu . sold . imper .

et dimid.

Et terra ortiva heredum qdm.januarii frigidi de

cazago.quam tenent ad livellum a predicto dom .

manuele . est xxIII . pedes et III . unzias estim. xxIII .

sold.imper . et III . imper.

Ее terra prathiva petercini zuccharelli <1) de calino

quam tenet ad livellum a lafranco spezabando. qui

lafrancus tenet eam ad livellum :I filiis qdm dom .

berardi madii . est.vu. tab. et пи . pedes et dimid .

estim . IIII . libr . imper . et VIII|.imper.et dimid.

Et terra lafranci spezabandi. que terra est A monte

parte domus eius. et in qua terra sunt due gambe vi

tum bazalonge. et quam terram tenet ad livellum ab

heredibus qdm oprandi musehe.similiter sunt in ea

dem terra due arbores de prunis . et arbor una ami

gdalarum . est . xxIII. pedes . estim .xxIII. sold.imper.

Et Item dicti lafranci spezabandi . super qua terra

est quedam pars unius domus murate . et quam

terram tenet ad livellum a supradictis heredibus

qdm opraudi musche . est . xIIII . pedes . estim.xlm.

sold . imper. dampnum domus estimatum . est. xVII .

libr . imper.

Et terra heredum qdm iohannis de antegnado

super qua terra est una domus murala et quam

terram tenent heredibus qdm oprandi musche ad

livellum . est m.tab.et dimid . pes . extimat .xxxvl .

sold . imper . et dimid . dampnum domus estim. est .

xxxIII . libr . imper.

Et Item terra dictarum hcredum. que terra est

a monte parte dicte domus . et in qua terra

sunt III] . arbores de prunis et due gambe vitum .

et una arbor pomi . et quam terram tenent ad li

vellum a predictis heredibus quondam dicti oprandi .

est xxxIII . pedes . estim xxxim . sold . imper.

Et terra alberti ceserini de claris . super qua terra

est quedam pars unius domus murata et quam

terram tenent ab heredibus quondam oprandi musche

est xI. pedes et III . unzias estimata x1 . sold.imper.

et III . imper . dampnum domus estimat . est .xvm .

libr . imper.

Et Item terra dicti alberti ceserini qui est a monte

parte dicte domus. et quam tenet ad livellum a

predictis heredibus oprandi musche . est ij. pedes

estimat . VIII] . sold . imper.

Summa terre est xm . libr . imper . et II . sold .

imper . summa domus? est vaIII . libr . imper.

щ hec est terra via que vadit per domum girardi

prelioni . plodium extimat . Lxx . libr . tab . xIIII .

sold . imper.

Et terra дышат) rassche . super qua terra est una

domus murata quam tenet ad livellum ab abiaticis

qdm. dom . girardi scotati est xv . pedes minus

tribus unzias. estim . vaI: sold. imper. et III. mezan.

dampnum domus estimat . est xx . libr . imper . et

VII .sold . imper .et dimid.

Et terra ortiva supradicti delaidi fratris mussche

quam tenent ad livellum ab abiaticis dicti dom .

girardi scotati . est . xxII . pedes estimat.xxv . sold .

imper . et .VIII . imper.

Et terra gerardi preliani . super qua terra est una

domus murata .quam tenet ad livellum a filiis qdm

domini gratiadei prandonum . est. XIII] . pedes. et . VIII] .

unziis.estim.xVII.sold. imper.et n. imper.et dimid .

dampnum domus estim . est . xII . libr . imper .

Et terra salvodei pastrocchi mistralis . super qua

est una domus murata . quam terra tenet ad livellum

a dom . mayfredo prandonum. est . XIII] . pedes et

VIII] . unziis estimata xvii . sold . imper . et II . denar.

et dimid . dampnum domus . xm . libr . imper . et

III . sold . imper.

Et terra ortiva super montis de bacchis . quam

tenet ad livellum a dom . mayfredo prandonum

est . vaII . pedes et dimid . extim . xxI. sold. imper .

et VII . imper.

Et terra ortiva petri de arbussclio . quam tenet

ad livellum a dom . mayfredo prandonum . est una

lab . extim . xm) . sold . imper.

Et terre vie que vadit versus sero per mediam

domum girardi prelioni que est inter ortos et quam

terram consueverat fluere aqua canalis . est . VII .

tab . minus uno pede . estim . In) . libr . imper . et

xvi . sold . imp . et . x . denar.

Et terra ortiva sozcini ferrarii . quam tenet ad

livellum ab abiaticis qdm dicti dom . girardi scotati .

est dimidia tabula . estim . VII . sold . imper .

Et terra orliva suzcini ferrarii quam tenet ad

livellum a predictis abiaticis . est . v . pedes.estimat .

v . sold . et x . imper.

Et terra ortiva wercii granaroli quam tenet ad

livellum a predictis abiaticis est xII . pedes et dimid.

estimat . xIII) . sold . imper . et . VII . denar.

Et terra ortiva petercini granaroli de herbuscho

quam tenet ad livellum a predictis abiaticis.est.xvl.

pedes et dimid . estim . xVIII) . sold . imper. et III. den.

Et terra abiaticorum qdm . dom . girardi scotati

est due tabule . et пи . pedes . estim . xxII . sold .

imp . et vm . denar.

Et terra ortiva marie franture de portagallia quam

tenet ad livellum a dictis abiaticis dom . girardi

scotati . est. v . tab . et xI . pedes. estim . xm] ‚ libr .

imper . et II . sold . imp . et x . imper.

Summa terre est xvm . libr . imp . et x1. sold .

imp . et VIIII . den . et dim.

Summa domor . est. VIII . libr . imp . et dimid . et

VI . imper.

Hee terre sunt a sero parte sepis de occanonibus

plodium . estimat. Lx . libr. imper. tab. xn. sold . imper.